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CLASSEMENT GENERAL MICROBETTES  

PLACE NOM  PRENOM CLUB VOIE BLOC TOTAL 
1 BERTHOU ADELE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 129,0 160,0 289,0 
2 HERR MAUD GRIMPEURS COMPIEGNOIS 92,8 188,0 280,8 
3 DISERVI LIVIA SOISSONS ESCALADE 91,5 96,0 187,5 
4 BECHIR ZOHRA GRIMPEURS COMPIEGNOIS 75,0 75,0 150,0 
5 POTISEK PAULINE AS LAÏQUE AY 55,5 50,0 105,5 
6 MOREAU FLORIANNE THIERRACHE SPORT NATURE 60,4 20,0 80,4 

 

MICROBETTES VOIES 

PLACE NOM  PRENOM CLUB VOIE1 VOIE2 VOIE3 VOIE4 TOTAL
1 BERTHOU ADELE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 27,3 41,7 129,0 
2 HERR MAUD GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 23,8 27,3 21,7 92,8 
3 DISERVI LIVIA SOISSONS ESCALADE 20,0 25,2 12,5 33,8 91,5 
4 BECHIR ZOHRA GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 25,4 12,5 17,1 75,0 
5 MOREAU FLORIANNE THIERRACHE SPORT NATURE 20,0 14,6 12,5 13,3 60,4 
6 POTISEK PAULINE AS LAÏQUE AY 14,5 14,4 9,5 17,1 55,5 
                  
                  

MICROBETTES BLOCS 

PLACE NOM  PRENOM CLUB BLOC1 BLOC2 BLOC3 BLOC4 TOTAL
1 HERR MAUD GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 36,0 60,0 72,0 188,0 
2 BERTHOU ADELE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 60,0 40,0 160,0 
3 DISERVI LIVIA SOISSONS ESCALADE 20,0 40,0 0,0 36,0 96,0 
4 BECHIR ZOHRA GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 0,0 27,0 28,0 75,0 
5 POTISEK PAULINE AS LAÏQUE AY 20,0 0,0 30,0 0,0 50,0 
6 MOREAU FLORIANNE THIERRACHE SPORT NATURE 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 
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MICROBES VOIES 

PLACE NOM  PRENOM CLUB VOIE1 VOIE2 VOIE3 VOIE4 TOTAL
1 MATHEYS MERLIN L ESCALE DE ARLON (BE) 20,0 40,0 60,0 80,0 200,0 
2 DORE MAXIME AS VILENNES 20,0 40,0 47,0 71,7 178,7 
3 LECLERC SILVIU LES LEZARDS D'HERBLAY 20,0 40,0 49,4 54,2 163,5 
4 HERNANDO MILAN GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 40,0 47,0 42,5 149,5 
4 DOS SANTOS THEODORE THIERRACHE SPORT NATURE 20,0 40,0 47,0 42,5 149,5 
6 CHEPIED ANTOINE THIERRACHE SPORT NATURE 20,0 40,0 25,7 33,3 119,1 
7 ROUYER CHRIS CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 23,6 33,8 117,4 
8 CHANEY LOGAN VALJO'GRIMPE 20,0 40,0 27,7 17,1 104,7 
9 CHEREAU MAXENCE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 31,7 23,6 16,7 92,0 
10 GAULTHIER AXEL CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 19,4 19,1 16,7 75,2 
11 ZAJAC JONAS CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 14,5 19,0 21,5 17,1 72,1 
12 FORJANIC CLEMENT GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 17,6 17,2 16,7 71,5 
13 STOURBE VALENTIN SOISSONS ESCALADE 14,6 11,1 17,0 12,5 55,2 

MICROBES BLOCS 

PLACE NOM  PRENOM CLUB BLOC1 BLOC2 BLOC3 BLOC4 TOTAL
1 MATHEYS MERLIN L ESCALE DE ARLON (BE) 20,0 40,0 60,0 80,0 200,0 
1 DORE MAXIME AS VILENNES 20,0 40,0 60,0 80,0 200,0 
3 LECLERC SILVIU LES LEZARDS D'HERBLAY 20,0 40,0 60,0 0,0 120,0 
3 CHEPIED ANTOINE THIERRACHE SPORT NATURE 20,0 40,0 60,0 0,0 120,0 
5 CHANEY LOGAN VALJO'GRIMPE 20,0 40,0 0,0 0,0 60,0 
5 CHEREAU MAXENCE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 40,0 0,0 0,0 60,0 
5 HERNANDO MILAN GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 40,0 0,0 0,0 60,0 
5 ROUYER CHRIS CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 0,0 0,0 60,0 
5 DOS SANTOS THEODORE THIERRACHE SPORT NATURE 20,0 40,0 0,0 0,0 60,0 
5 GAULTHIER AXEL CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 0,0 0,0 60,0 
11 FORJANIC CLEMENT GRIMPEURS COMPIEGNOIS 18,0 36,0 0,0 0,0 54,0 
11 ZAJAC JONAS CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 18,0 36,0 0,0 0,0 54,0 
13 STOURBE VALENTIN SOISSONS ESCALADE 1,0 0,0 0,0 0,0 1,0 
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 CLASSEMENT GENERAL MICROBES 

PLACE NOM  PRENOM CLUB VOIE BLOC TOTAL 
1 MATHEYS MERLIN L ESCALE DE ARLON (BE) 200,0 200,0 400,0 
2 DORE MAXIME AS VILENNES 178,7 200,0 378,7 
3 LECLERC SILVIU LES LEZARDS D'HERBLAY 163,5 120,0 283,5 
4 CHEPIED ANTOINE THIERRACHE SPORT NATURE 119,1 120,0 239,1 
5 HERNANDO MILAN GRIMPEURS COMPIEGNOIS 149,5 60,0 209,5 
5 DOS SANTOS THEODORE THIERRACHE SPORT NATURE 149,5 60,0 209,5 
7 ROUYER CHRIS CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 117,4 60,0 177,4 
8 CHANEY LOGAN VALJO'GRIMPE 104,7 60,0 164,7 
9 CHEREAU MAXENCE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 92,0 60,0 152,0 
10 GAULTHIER AXEL CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 75,2 60,0 135,2 
11 ZAJAC JONAS CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 72,1 54,0 126,1 
12 FORJANIC CLEMENT GRIMPEURS COMPIEGNOIS 71,5 54,0 125,5 
13 STOURBE VALENTIN SOISSONS ESCALADE 55,2 1,0 56,2 

 

POUSSINES VOIES 

PLACE NOM  PRENOM CLUB VOIE1 VOIE2 VOIE3 VOIE4 TOTAL
1 VIET CLARA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 60,0 64,1 184,1 
2 CAMPENS MARINE SAC A POF 20,0 40,0 46,6 28,1 134,6 
3 MAUBOUCHE CLEMENCE CE BEAUMONTOIS 20,0 40,0 31,0 28,1 119,1 
4 SIMON CASSANDRA AS LAÏQUE AY 16,9 39,6 33,6 22,0 112,1 
5 ELOY MELODIE SOISSONS ESCALADE 14,6 36,0 33,6 15,6 99,8 
6 PERCHE MARINE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 16,9 40,0 25,9 15,6 98,4 
7 TRITANT MARIE LOLA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 18,4 36,4 25,9 15,6 96,2 
8 HOCQUIGNY JESSICA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 9,3 25,6 20,7 15,6 71,2 
                  

POUSSINES BLOCS 

PLACE NOM  PRENOM CLUB BLOC1 BLOC2 BLOC3 BLOC4 TOTAL
1 MAUBOUCHE CLEMENCE CE BEAUMONTOIS 20,0 40,0 60,0 80,0 200,0 
1 VIET CLARA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 60,0 80,0 200,0 
1 CAMPENS MARINE SAC A POF 20,0 40,0 60,0 80,0 200,0 
4 TRITANT MARIE LOLA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 20,0 54,0 80,0 174,0 
5 PERCHE MARINE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 40,0 54,0 40,0 154,0 
6 ELOY MELODIE SOISSONS ESCALADE 20,0 20,0 48,0 0,0 88,0 
7 HOCQUIGNY JESSICA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 20,0 27,0 0,0 67,0 
8 SIMON CASSANDRA AS LAÏQUE AY 20,0 18,0 0,0 0,0 38,0 
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 CLASSEMENT GENERAL POUSSINES 

PLACE NOM  PRENOM CLUB VOIE BLOC TOTAL 
1 VIET CLARA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 184,1 200,0 384,1 
2 CAMPENS MARINE SAC A POF 134,6 200,0 334,6 
3 MAUBOUCHE CLEMENCE CE BEAUMONTOIS 119,1 200,0 319,1 
4 TRITANT MARIE LOLA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 96,2 174,0 270,2 
5 PERCHE MARINE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 98,4 154,0 252,4 
6 ELOY MELODIE SOISSONS ESCALADE 99,8 88,0 187,8 
7 SIMON CASSANDRA AS LAÏQUE AY 112,1 38,0 150,1 
8 HOCQUIGNY JESSICA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 71,2 67,0 138,2 
              

 

POUSSINS VOIES 

PLACE NOM  PRENOM CLUB VOIE1 VOIE2 VOIE3 VOIE4 TOTAL
1 MATHEYS ANTOINE L ESCALE DE ARLON (BE) 20,0 40,0 60,0 56,7 176,7 
2 MAUBOUCHE JOSSELIN CE BEAUMONTOIS 20,0 40,0 60,0 55,8 175,8 
3 GRISEL CLEMENT GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 40,0 52,3 52,1 164,4 
4 LEROY CLEMENT CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 60,0 41,9 161,9 
4 PARMENTIER HUGO LEVALLOIS SPORTING CLUB 20,0 40,0 60,0 41,9 161,9 
6 LEPREUX GUILLAUME VALJO'GRIMPE 20,0 40,0 30,2 52,1 142,3 
7 BELLANGER MAXIME ESCAPADE 20,0 40,0 54,8 24,2 139,0 
8 BEAUFORT MATHIEU AS LAÏQUE AY 20,0 40,0 45,1 33,5 138,6 
9 COURSON WILLIAM SOISSONS ESCALADE 20,0 40,0 27,5 42,3 129,8 
10 RUNGEARD AUGUSTIN LEVALLOIS SPORTING CLUB 20,0 26,1 30,2 23,7 100,1 
11 NIZET THOMAS AS LAÏQUE AY 20,0 40,0 12,6 19,5 92,2 
12 MARCHAND ALEX GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 26,3 12,9 27,9 87,1 
13 RIMETZ ROMAIN ESCALADE EN BEAUVAISIS 16,3 24,2 10,2 25,6 76,2 
14 LANGLOIS ROMAIN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 10,4 20,2 15,4 28,8 74,8 
15 DUPREZ LOIC CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 16,2 22,0 9,9 10,2 58,3 
16 LEPOUTRE REMI GRIMPEURS COMPIEGNOIS 17,1 20,2 10,2 10,2 57,7 
17 SUINOT BASTIEN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 10,4 16,2 12,9 10,2 49,8 
18 MOREAU ESTEBAN THIERRACHE SPORT NATURE 9,7 14,3 7,9 10,2 42,1 
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 CLASSEMENT GENERAL POUSSINS 

PLACE NOM  PRENOM CLUB VOIE BLOC TOTAL 
1 MATHEYS ANTOINE L ESCALE DE ARLON (BE) 176,7 200,0 376,7 
2 GRISEL CLEMENT GRIMPEURS COMPIEGNOIS 164,4 160,0 324,4 
3 MAUBOUCHE JOSSELIN CE BEAUMONTOIS 175,8 148,0 323,8 
4 PARMENTIER HUGO LEVALLOIS SPORTING CLUB 161,9 152,0 313,9 
5 LEPREUX GUILLAUME VALJO'GRIMPE 142,3 160,0 302,3 
6 LEROY CLEMENT CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 161,9 136,0 297,9 
7 BEAUFORT MATHIEU AS LAÏQUE AY 138,6 148,0 286,6 
8 COURSON WILLIAM SOISSONS ESCALADE 129,8 152,0 281,8 
9 BELLANGER MAXIME ESCAPADE 139,0 108,0 247,0 
10 RUNGEARD AUGUSTIN LEVALLOIS SPORTING CLUB 100,1 146,0 246,1 
11 NIZET THOMAS AS LAÏQUE AY 92,2 138,0 230,2 
12 LANGLOIS ROMAIN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 74,8 120,0 194,8 
13 RIMETZ ROMAIN ESCALADE EN BEAUVAISIS 76,2 114,0 190,2 
14 MARCHAND ALEX GRIMPEURS COMPIEGNOIS 87,1 98,0 185,1 
15 DUPREZ LOIC CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 58,3 123,0 181,3 
16 MOREAU ESTEBAN THIERRACHE SPORT NATURE 42,1 90,0 132,1 
17 SUINOT BASTIEN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 49,8 60,0 109,8 
18 LEPOUTRE REMI GRIMPEURS COMPIEGNOIS 57,7 25,0 82,7 

POUSSINS BLOCS 

PLACE NOM  PRENOM CLUB BLOC1 BLOC2 BLOC3 BLOC4 TOTAL
1 MATHEYS ANTOINE L ESCALE DE ARLON (BE) 20,0 40,0 60,0 80,0 200,0 
2 LEPREUX GUILLAUME VALJO'GRIMPE 20,0 40,0 60,0 40,0 160,0 
2 GRISEL CLEMENT GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 40,0 60,0 40,0 160,0 
4 COURSON WILLIAM SOISSONS ESCALADE 20,0 40,0 60,0 32,0 152,0 
4 PARMENTIER HUGO LEVALLOIS SPORTING CLUB 20,0 40,0 60,0 32,0 152,0 
6 BEAUFORT MATHIEU AS LAÏQUE AY 20,0 40,0 60,0 28,0 148,0 
6 MAUBOUCHE JOSSELIN CE BEAUMONTOIS 20,0 40,0 60,0 28,0 148,0 
8 RUNGEARD AUGUSTIN LEVALLOIS SPORTING CLUB 20,0 40,0 54,0 32,0 146,0 
9 NIZET THOMAS AS LAÏQUE AY 20,0 40,0 42,0 36,0 138,0 
10 LEROY CLEMENT CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 48,0 28,0 136,0 
11 DUPREZ LOIC CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 27,0 36,0 123,0 
12 LANGLOIS ROMAIN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 60,0 0,0 120,0 
13 RIMETZ ROMAIN ESCALADE EN BEAUVAISIS 20,0 40,0 54,0 0,0 114,0 
14 BELLANGER MAXIME ESCAPADE 20,0 40,0 48,0 0,0 108,0 
15 MARCHAND ALEX GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 20,0 30,0 28,0 98,0 
16 MOREAU ESTEBAN THIERRACHE SPORT NATURE 20,0 20,0 18,0 32,0 90,0 
17 SUINOT BASTIEN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 0,0 0,0 60,0 
18 LEPOUTRE REMI GRIMPEURS COMPIEGNOIS 7,0 18,0 0,0 0,0 25,0 
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BENJAMINES VOIES 

PLACE NOM  PRENOM CLUB VOIE1 VOIE2 VOIE3 VOIE4 TOTAL
1 MATHEYS MANON L ESCALE DE ARLON (BE) 20,0 40,0 60,0 80,0 200,0 
2 BELLENGER LENA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 60,0 69,2 189,2 
3 GERVAIS PHEBEE AS LAÏQUE AY 20,0 40,0 56,6 44,0 160,5 
4 SERVENAY MARION AS LAÏQUE AY 20,0 40,0 60,0 39,6 159,6 
5 HUREL JEANNE LES LEZARDS D'HERBLAY 20,0 32,1 41,3 33,2 126,5 
6 PATTYN FLORE SAC A POF 20,0 28,9 41,3 33,2 123,3 
7 LECOMTE OMBELINE SOISSONS ESCALADE 20,0 36,8 31,9 32,4 121,1 
8 POUIVE MARIE AMELIE SUD OISE ESCALADE 20,0 8,3 34,7 22,3 85,3 
9 ZIELINSKI CAROLE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 14,6 8,3 25,6 22,0 70,5 
10 BAHIN CAROLINE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 11,9 8,3 15,6 21,6 57,4 
11 PROVOST ANNABELLE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 12,7 5,1 16,3 22,0 56,0 

 

BENJAMINES BLOCS 

PLACE NOM  PRENOM CLUB BLOC1 BLOC2 BLOC3 BLOC4 TOTAL
1 MATHEYS MANON L ESCALE DE ARLON (BE) 20,0 40,0 60,0 80,0 200,0 
1 BELLENGER LENA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 60,0 80,0 200,0 
3 SERVENAY MARION AS LAÏQUE AY 20,0 40,0 60,0 40,0 160,0 
4 GERVAIS PHEBEE AS LAÏQUE AY 20,0 40,0 54,0 40,0 154,0 
5 LECOMTE OMBELINE SOISSONS ESCALADE 20,0 40,0 0,0 0,0 60,0 
5 HUREL JEANNE LES LEZARDS D'HERBLAY 20,0 40,0 0,0 0,0 60,0 
5 PROVOST ANNABELLE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 40,0 0,0 0,0 60,0 
5 ZIELINSKI CAROLE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 0,0 0,0 60,0 
5 POUIVE MARIE AMELIE SUD OISE ESCALADE 20,0 40,0 0,0 0,0 60,0 
5 PATTYN FLORE SAC A POF 20,0 40,0 0,0 0,0 60,0 
11 BAHIN CAROLINE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 18,0 40,0 0,0 0,0 58,0 

CLASSEMENT GENERAL BENJAMINES 

PLACE NOM  PRENOM CLUB VOIE BLOC TOTAL 
1 MATHEYS MANON L ESCALE DE ARLON (BE) 200,0 200,0 400,0 
2 BELLENGER LENA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 189,2 200,0 389,2 
3 SERVENAY MARION AS LAÏQUE AY 159,6 160,0 319,6 
4 GERVAIS PHEBEE AS LAÏQUE AY 160,5 154,0 314,5 
5 HUREL JEANNE LES LEZARDS D'HERBLAY 126,5 60,0 186,5 
6 PATTYN FLORE SAC A POF 123,3 60,0 183,3 
7 LECOMTE OMBELINE SOISSONS ESCALADE 121,1 60,0 181,1 
8 POUIVE MARIE AMELIE SUD OISE ESCALADE 85,3 60,0 145,3 
9 ZIELINSKI CAROLE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 70,5 60,0 130,5 
10 PROVOST ANNABELLE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 56,0 60,0 116,0 
11 BAHIN CAROLINE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 57,4 58,0 115,4 
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BENJAMINS VOIES 
PLACE NOM  PRENOM CLUB VOIE1 VOIE2 VOIE3 VOIE4 TOTAL

1 BUSSCHAERT THEOPHILE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 60,0 80,0 200,0 
2 DRUCKE THOMAS SAC A POF 20,0 40,0 59,5 56,2 175,8 
3 MARIE VALENTIN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 52,7 56,2 168,9 
4 ADAM JULIEN LES LEZARDS D'HERBLAY 20,0 40,0 60,0 43,6 163,6 
5 GARCIA ALEXANDRE AS LAÏQUE AY 20,0 40,0 43,7 55,4 159,2 
6 DESREUMAUX ANTHONY VALJO'GRIMPE 20,0 40,0 36,9 59,8 156,7 
7 DEBEVER GAUTHIER GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 40,0 46,3 32,1 138,3 
8 CARLOS ALEXANDRE VALJO'GRIMPE 20,0 28,7 43,5 35,6 127,8 
9 FURLAN GASPART SAC A POF 20,0 32,8 32,1 32,5 117,3 
10 HENRY GUILLAUME VALJO'GRIMPE 20,0 40,0 23,4 28,1 111,5 
11 LEFRANC MATHIS GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 32,8 21,1 28,1 102,0 
12 HENRIO EDOUARD SUD OISE ESCALADE 20,0 32,8 11,9 27,7 92,4 
13 BUSSIERES LUCA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 22,7 20,8 28,5 92,0 
14 DEMARLY PIERRE THIERRACHE SPORT NATURE 20,0 32,8 7,3 28,5 88,6 
15 VAN GELE VIVIEN GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 29,9 21,1 7,9 78,9 
16 TALBOT BAPTISTE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 15,2 17,2 11,9 28,1 72,4 
17 MILLE FELIX CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 10,4 12,9 16,5 28,5 68,3 
18 LE GOF JEAN BAPTISTE LEVALLOIS SPORTING CLUB 15,9 24,3 21,1 4,8 65,9 
19 LAMY FRANCOIS SOISSONS ESCALADE 11,9 15,9 11,9 12,3 52,0 
20 POTIN LOIC SUD OISE ESCALADE 20,0 19,9 0,0 0,0 39,9 

BENJAMINS BLOCS 
PLACE NOM  PRENOM CLUB BLOC1 BLOC2 BLOC3 BLOC4 TOTAL

1 BUSSCHAERT THEOPHILE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 60,0 80,0 200,0 
1 DRUCKE THOMAS SAC A POF 20,0 40,0 60,0 80,0 200,0 
3 DESREUMAUX ANTHONY VALJO'GRIMPE 20,0 40,0 60,0 40,0 160,0 
3 ADAM JULIEN LES LEZARDS D'HERBLAY 20,0 40,0 60,0 40,0 160,0 
5 DEBEVER GAUTHIER GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 40,0 60,0 32,0 152,0 
6 GARCIA ALEXANDRE AS LAÏQUE AY 20,0 40,0 60,0 28,0 148,0 
7 HENRY GUILLAUME VALJO'GRIMPE 20,0 40,0 30,0 40,0 130,0 
7 MARIE VALENTIN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 30,0 40,0 130,0 
9 FURLAN GASPART SAC A POF 20,0 40,0 30,0 32,0 122,0 
9 MILLE FELIX CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 30,0 32,0 122,0 
11 CARLOS ALEXANDRE VALJO'GRIMPE 20,0 40,0 60,0 0,0 120,0 
12 LE GOF JEAN BAPTISTE LEVALLOIS SPORTING CLUB 20,0 40,0 30,0 28,0 118,0 
13 LEFRANC MATHIS GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 40,0 30,0 0,0 90,0 
13 TALBOT BAPTISTE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 30,0 0,0 90,0 
13 HENRIO EDOUARD SUD OISE ESCALADE 20,0 40,0 30,0 0,0 90,0 
13 BUSSIERES LUCA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 20,0 40,0 30,0 0,0 90,0 
17 DEMARLY PIERRE THIERRACHE SPORT NATURE 20,0 36,0 30,0 0,0 86,0 
18 VAN GELE VIVIEN GRIMPEURS COMPIEGNOIS 20,0 18,0 30,0 0,0 68,0 
19 LAMY FRANCOIS SOISSONS ESCALADE 20,0 0,0 30,0 0,0 50,0 
20 POTIN LOIC SUD OISE ESCALADE 1,0 0,0 0,0 0,0 1,0 
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CLASSEMENT GENERAL BENJAMINS 

PLACE NOM  PRENOM CLUB VOIE BLOC TOTAL 
1 BUSSCHAERT THEOPHILE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 200,0 200,0 400,0 
2 DRUCKE THOMAS SAC A POF 175,8 200,0 375,8 
3 ADAM JULIEN LES LEZARDS D'HERBLAY 163,6 160,0 323,6 
4 DESREUMAUX ANTHONY VALJO'GRIMPE 156,7 160,0 316,7 
5 GARCIA ALEXANDRE AS LAÏQUE AY 159,2 148,0 307,2 
6 MARIE VALENTIN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 168,9 130,0 298,9 
7 DEBEVER GAUTHIER GRIMPEURS COMPIEGNOIS 138,3 152,0 290,3 
8 CARLOS ALEXANDRE VALJO'GRIMPE 127,8 120,0 247,8 
9 HENRY GUILLAUME VALJO'GRIMPE 111,5 130,0 241,5 
10 FURLAN GASPART SAC A POF 117,3 122,0 239,3 
11 LEFRANC MATHIS GRIMPEURS COMPIEGNOIS 102,0 90,0 192,0 
12 MILLE FELIX CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 68,3 122,0 190,3 
13 LE GOF JEAN BAPTISTE LEVALLOIS SPORTING CLUB 65,9 118,0 183,9 
14 HENRIO EDOUARD SUD OISE ESCALADE 92,4 90,0 182,4 
15 BUSSIERES LUCA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 92,0 90,0 182,0 
16 DEMARLY PIERRE THIERRACHE SPORT NATURE 88,6 86,0 174,6 
17 TALBOT BAPTISTE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 72,4 90,0 162,4 
18 VAN GELE VIVIEN GRIMPEURS COMPIEGNOIS 78,9 68,0 146,9 
19 LAMY FRANCOIS SOISSONS ESCALADE 52,0 50,0 102,0 
20 POTIN LOIC SUD OISE ESCALADE 39,9 1,0 40,9 
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CLASSEMENT DES CLUBS 

(QUATRE MEILLEURES PERFS DE CHAQUE CLUB) 

CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 
11000 
11501 

BUSSCHAERT THEOPHILE 400,00 
BELLENGER LENA 389,19 

VIET CLARA 384,12 
MARIE VALENTIN 298,91 

1 Total: 1472,22 

AS LAÏQUE AY 
7000 
7501 

SERVENAY MARION 319,64 
GERVAIS PHEBEE 314,53 
GARCIA ALEXANDRE 307,19 

BEAUFORT MATHIEU 286,61 

2 Total: 1227,96
 

L ESCALE DE ARLON (BE) 
4000 
4501 

MATHEYS MERLIN 400,00
MATHEYS MANON 400,00
MATHEYS ANTOINE 376,74

    

3 Total: 1176,74

GRIMPEURS COMPIEGNOIS 
6000 
6501 

GRISEL CLEMENT 324,41 
DEBEVER GAUTHIER 290,34 

HERR MAUD 280,78 
PERCHE MARINE 252,38 

4 Total: 1147,90
 

SAC A POF 
14000 
14501 

DRUCKE THOMAS 375,78 
CAMPENS MARINE 334,64 
FURLAN GASPART 239,30 
PATTYN FLORE 183,29 

5 Total: 1133,02 
 

VALJO'GRIMPE 
1000 
1501 

DESREUMAUX ANTHONY 316,67
LEPREUX GUILLAUME 302,34
CARLOS ALEXANDRE 247,81
HENRY GUILLAUME 241,48

6 Total: 1108,30

CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 
11502 

LEROY CLEMENT 297,86 
BERTHOU ADELE 288,99 

TRITANT 
MARIE 
LOLA 270,23 

LANGLOIS ROMAIN 194,85 

7 Total: 1051,93 
 

SOISSONS ESCALADE 
3000 
3501 

COURSON WILLIAM 281,85
ELOY MELODIE 187,81

DISERVI LIVIA 187,45
LECOMTE OMBELINE 181,13

8 Total: 838,24
 

LES LEZARDS D'HERBLAY 
5000 
5501 

ADAM JULIEN 323,56 
LECLERC SILVIU 283,53 

HUREL JEANNE 186,47 
    

9 Total: 793,56 
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THIERRACHE SPORT 
NATURE 
13000 
13501 

CHEPIED ANTOINE 239,08 
DOS SANTOS THEODORE 209,52 
DEMARLY PIERRE 174,61 
MOREAU ESTEBAN 132,13 

10 Total: 755,34 
 

LEVALLOIS SPORTING CLUB 
15000 
15501 

PARMENTIER HUGO 313,86
RUNGEARD AUGUSTIN 246,11

LE GOF JEAN BAPTISTE 183,95
    

11 Total: 743,92
 

GRIMPEURS COMPIEGNOIS

6502 
HERNANDO MILAN 209,52
LEFRANC MATHIS 191,95

MARCHAND ALEX 185,14
CHEREAU MAXENCE 152,03

12 Total: 738,64
 

CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 
11000 
11503 

MILLE FELIX 190,31 
BUSSIERES LUCA 182,05 

DUPREZ LOIC 181,31 
ROUYER CHRIS 177,37 

13 Total: 731,03 
    

 

CE BEAUMONTOIS 
10000 
10501 

MAUBOUCHE JOSSELIN 323,81
MAUBOUCHE CLEMENCE 319,13

    
    

14 Total: 642,94
 

CHÂTEAU THIERRY ESCALADE
11000 
11504 

TALBOT BAPTISTE 162,43
HOCQUIGNY JESSICA 138,16
GAULTHIER AXEL 135,18
ZIELINSKI CAROLE 130,46

15 Total: 566,23
 

GRIMPEURS COMPIEGNOIS 
6000 
6503 

BECHIR ZOHRA 149,96 
VAN GELE VIVIEN 146,92 
FORJANIC CLEMENT 125,52 
PROVOST ANNABELLE 116,01 

16 Total: 538,42 
 

AS LAÏQUE AY 
7000 
7502 

NIZET THOMAS 230,18 
SIMON CASSANDRA 150,12 

POTISEK PAULINE 105,51 
    

17 Total: 485,80 
 

AS VILENNES 
8000 
8501 

DORE MAXIME 378,69 
    
    
    

18 Total: 378,69 

SUD OISE ESCALADE 
12000 
12501 

HENRIO EDOUARD 182,40 
POUIVE MARIE AMELIE 145,28 
POTIN LOIC 40,86 

    

19 Total: 368,54 
 

CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 
11000 
11505 

ZAJAC JONAS 126,12
BAHIN CAROLINE 115,39

SUINOT BASTIEN 109,80
    

20 Total: 351,32
 

ESCAPADE 
9000 
9501 

BELLANGER MAXIME 246,98
    
    
    

21 Total: 246,98
 

 

 



OPEN DES MINIGRIMPEURS 

LE  18 MAI  2008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Château Thierry  Escalade 

Les Ascensionnistes Castels 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSEMENT  SCRATCH 

PLACE NOM  PRENOM CLUB VOIE BLOC TOTAL CATEGORIE

1 MATHEYS MERLIN L ESCALE DE ARLON (BE) 200,0 200,0 400,0 mg 
1 MATHEYS MANON L ESCALE DE ARLON (BE) 200,0 200,0 400,0 bf 
1 BUSSCHAERT THEOPHILE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 200,0 200,0 400,0 bg 
4 BELLENGER LENA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 189,2 200,0 389,2 bf 
5 VIET CLARA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 184,1 200,0 384,1 pf 
6 DORE MAXIME AS VILENNES 178,7 200,0 378,7 mg 
7 MATHEYS ANTOINE L ESCALE DE ARLON (BE) 176,7 200,0 376,7 pg 
8 DRUCKE THOMAS SAC A POF 175,8 200,0 375,8 bg 
9 CAMPENS MARINE SAC A POF 134,6 200,0 334,6 pf 

10 GRISEL CLEMENT GRIMPEURS COMPIEGNOIS 164,4 160,0 324,4 pg 
11 MAUBOUCHE JOSSELIN CE BEAUMONTOIS 175,8 148,0 323,8 pg 
12 ADAM JULIEN LES LEZARDS D'HERBLAY 163,6 160,0 323,6 bg 
13 SERVENAY MARION AS LAÏQUE AY 159,6 160,0 319,6 bf 
14 MAUBOUCHE CLEMENCE CE BEAUMONTOIS 119,1 200,0 319,1 pf 
15 DESREUMAUX ANTHONY VALJO'GRIMPE 156,7 160,0 316,7 bg 
16 GERVAIS PHEBEE AS LAÏQUE AY 160,5 154,0 314,5 bf 
17 PARMENTIER HUGO LEVALLOIS SPORTING CLUB 161,9 152,0 313,9 pg 
18 GARCIA ALEXANDRE AS LAÏQUE AY 159,2 148,0 307,2 bg 
19 LEPREUX GUILLAUME VALJO'GRIMPE 142,3 160,0 302,3 pg 
20 MARIE VALENTIN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 168,9 130,0 298,9 bg 
21 LEROY CLEMENT CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 161,9 136,0 297,9 pg 
22 DEBEVER GAUTHIER GRIMPEURS COMPIEGNOIS 138,3 152,0 290,3 bg 
23 BERTHOU ADELE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 129,0 160,0 289,0 mf 
24 BEAUFORT MATHIEU AS LAÏQUE AY 138,6 148,0 286,6 pg 
25 LECLERC SILVIU LES LEZARDS D'HERBLAY 163,5 120,0 283,5 mg 
26 COURSON WILLIAM SOISSONS ESCALADE 129,8 152,0 281,8 pg 
27 HERR MAUD GRIMPEURS COMPIEGNOIS 92,8 188,0 280,8 mf 
28 TRITANT MARIE LOLA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 96,2 174,0 270,2 pf 
29 PERCHE MARINE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 98,4 154,0 252,4 pf 
30 CARLOS ALEXANDRE VALJO'GRIMPE 127,8 120,0 247,8 bg 
31 BELLANGER MAXIME ESCAPADE 139,0 108,0 247,0 pg 
32 RUNGEARD AUGUSTIN LEVALLOIS SPORTING CLUB 100,1 146,0 246,1 pg 
33 HENRY GUILLAUME VALJO'GRIMPE 111,5 130,0 241,5 bg 
34 FURLAN GASPART SAC A POF 117,3 122,0 239,3 bg 
35 CHEPIED ANTOINE THIERRACHE SPORT NATURE 119,1 120,0 239,1 mg 
36 NIZET THOMAS AS LAÏQUE AY 92,2 138,0 230,2 pg 
37 HERNANDO MILAN GRIMPEURS COMPIEGNOIS 149,5 60,0 209,5 mg 
37 DOS SANTOS THEODORE THIERRACHE SPORT NATURE 149,5 60,0 209,5 mg 
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39 LANGLOIS ROMAIN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 74,8 120,0 194,8 pg 
40 LEFRANC MATHIS GRIMPEURS COMPIEGNOIS 102,0 90,0 192,0 bg 
41 MILLE FELIX CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 68,3 122,0 190,3 bg 
42 RIMETZ ROMAIN ESCALADE EN BEAUVAISIS 76,2 114,0 190,2 pg 
43 ELOY MELODIE SOISSONS ESCALADE 99,8 88,0 187,8 pf 
44 DISERVI LIVIA SOISSONS ESCALADE 91,5 96,0 187,5 mf 
45 HUREL JEANNE LES LEZARDS D'HERBLAY 126,5 60,0 186,5 bf 
46 MARCHAND ALEX GRIMPEURS COMPIEGNOIS 87,1 98,0 185,1 pg 

47 LE GOF 
JEAN 

BAPTISTE LEVALLOIS SPORTING CLUB 65,9 118,0 183,9 bg 
48 PATTYN FLORE SAC A POF 123,3 60,0 183,3 bf 
49 HENRIO EDOUARD SUD OISE ESCALADE 92,4 90,0 182,4 bg 
50 BUSSIERES LUCA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 92,0 90,0 182,0 bg 
51 DUPREZ LOIC CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 58,3 123,0 181,3 pg 
52 LECOMTE OMBELINE SOISSONS ESCALADE 121,1 60,0 181,1 bf 
53 ROUYER CHRIS CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 117,4 60,0 177,4 mg 
54 DEMARLY PIERRE THIERRACHE SPORT NATURE 88,6 86,0 174,6 bg 
55 CHANEY LOGAN VALJO'GRIMPE 104,7 60,0 164,7 mg 
56 TALBOT BAPTISTE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 72,4 90,0 162,4 bg 
57 CHEREAU MAXENCE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 92,0 60,0 152,0 mg 
58 SIMON CASSANDRA AS LAÏQUE AY 112,1 38,0 150,1 pf 
59 BECHIR ZOHRA GRIMPEURS COMPIEGNOIS 75,0 75,0 150,0 mf 
60 VAN GELE VIVIEN GRIMPEURS COMPIEGNOIS 78,9 68,0 146,9 bg 
61 POUIVE MARIE AMELIE SUD OISE ESCALADE 85,3 60,0 145,3 bf 
62 HOCQUIGNY JESSICA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 71,2 67,0 138,2 pf 
63 GAULTHIER AXEL CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 75,2 60,0 135,2 mg 
64 MOREAU ESTEBAN THIERRACHE SPORT NATURE 42,1 90,0 132,1 pg 
65 ZIELINSKI CAROLE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 70,5 60,0 130,5 bf 
66 ZAJAC JONAS CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 72,1 54,0 126,1 mg 
67 FORJANIC CLEMENT GRIMPEURS COMPIEGNOIS 71,5 54,0 125,5 mg 
68 PROVOST ANNABELLE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 56,0 60,0 116,0 bf 
69 BAHIN CAROLINE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 57,4 58,0 115,4 bf 
70 SUINOT BASTIEN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 49,8 60,0 109,8 pg 
71 POTISEK PAULINE AS LAÏQUE AY 55,5 50,0 105,5 mf 
72 LAMY FRANCOIS SOISSONS ESCALADE 52,0 50,0 102,0 bg 
73 LEPOUTRE REMI GRIMPEURS COMPIEGNOIS 57,7 25,0 82,7 pg 
74 MOREAU FLORIANNE THIERRACHE SPORT NATURE 60,4 20,0 80,4 mf 
75 STOURBE VALENTIN SOISSONS ESCALADE 55,2 1,0 56,2 mg 
76 POTIN LOIC SUD OISE ESCALADE 39,9 1,0 40,9 bg 

 


